



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Bonsoft s.r.o.

Milíčova 377/23
130 00 Praha 3

Váš dopis značky / ze dne

Č.j.
MČ P-Š 374/2025

Vyřizuje
Stránská

Datum
31.03.2025

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás dodání a montáž zahradního domku v MŠ Štěrboholy, dle Vaší cenové nabídky ze dne 27.3.2025 za celkovou částku **158.321,85,- Kč s DPH.**

S pozdravem

František Ševít
starosta

sídlo: Milíčova 377/23
130 00, Praha 3

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

IČO:45272301
DIČ:CZ45272301

tel./fax: + 420 284 827 026
info@bonsoft.cz
www.bonsoft.cz

Věc: Cenová nabídka

Zpracováno pro: **MŠ Štěrboholý**
Datum: 27.3.2025
Vypracoval: Vlastislav Kadlec

Akce: D+M zahradního domku

	název		jedn.	cena / jedn.	Cena celkem
					0,00
					0,00
	celkem		0		0,00
	doprava a manipulace				
	celkem				0,00
	Ostatní materiál				
	Domek Pegas 300 x 300, tl. 38mm vč. podlahy	ks	1	51 260,00	51 260,00
	Izolace	m2	22	25,00	550,00
	Šindel	m2	21,5	338,00	7 267,00
	Nátěrové hmoty pro dětská hřiště	l	15	300,00	4 500,00
	Dlažba velkoformátová	m2	9	500,00	4 500,00
	Štěrky	m3	3	880,00	2 640,00
	Zahradnický obrubník	bm	10	120,00	1 200,00
	Beton	m3	1,2	4 300,00	5 160,00
	Spojovací materiál	kpt	1	3 200,00	3 200,00
					0,00
	celkem				80 277,00
	doprava				6 500,00
	celkem				86 777,00
	Práce				
	Vyměření a vytýčení plochy	Kpt	1	2 200,00	2 200,00
	Zemní práce	m2	10	360,00	3 600,00
	Navezení a rozprostření štěrku	m2	10	60,00	600,00
	Zhutnění plochy	m2	10	10,00	100,00
	Instalace základu pro umístění domků	Kpt	1	3 860,00	3 860,00
	Montáž zahradního domku	Kpt	1	10 400,00	10 400,00
	Montáž zahradního obrubníku	bm	10	160,00	1 600,00
	Položení beton dlažby pod přístřeškem a okolo domků 50 x 50	m2	10	250,00	2 500,00
	Montáž střešní krytiny - šindel	m2	21,5	225,00	4 837,50

	Nátěr zahradního domku	m2	130	49,00	6 370,00
					0,00
					0,00
	celkem				36 067,50
	doprava				8 000,00
	celkem				44 067,50
Rekapitulace					
	Práce				44 067,50
	Ostatní materiál				86 777,00
	Rostlinný materiál				0,00
	Režie a ostatní VRN		0		
	Celkem				130 844,50
	DPH 21%				27 477,35
	Cena s DPH				158 321,85

Michal Bureš
jednatel společnosti
Bonsoft s.r.o.

sídlo: Miličova 377/23
130 00, Praha 3
/fax: + 420 284 827 026

info@bonsoft.cz
www.bonsoft.cz